
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No. 

05 

02 

14 

69 

34 

06 

89 

04 

610 

35 

3 

07 

33 

106 

Name 

VKI – Vicenza Kart Indoor 

PERSICorse PDT 

Lamone Corse 

K.C. Alfredo Melandri 

BLACK Pomposa Dream Team 

Roma Caput Karting 01 

Mugello Karting 

Team Nutria 

Entella Racing Team 

RED Pomposa Dream Team 

CT Racing 

Roma Caput Karting 02 

Ventura Air Trucking 

Entella Racing Team 

Laps 

401 

398 

397 

396 

396 

396 

393 

392 

392 

390 

388 

386 

382 

373 

Diff 

3 Giri 

4 Giri 

5 Giri 

5 Giri 

5 Giri 

8 Giri 

9 Giri 

9 Giri 

11 Giri 

13 Giri 

15 Giri 

19 Giri 

28 Giri 

In Lap 

37 

37 

40 

95 

35 

35 

40 

29 

74 

22 

22 

56 

31 

143 

Total Tm 

9:01:33.232 

9:01:33.574 

9:02:09.533 

9:00:23.377 

9:01:22.576 

9:01:34.655 

9:01:25.086 

9:00:22.429 

9:00:38.785 

9:00:51.692 

9:00:34.506 

9:01:44.828 

9:02:05.609 

9:00:30.795 

Best Tm 

1:12.883 

1:12.881 

1:13.049 

1:13.361 

1:13.275 

1:13.087 

1:13.333 

1:13.073 

1:13.843 

1:13.585 

1:13.357 

1:14.189 

1:14.057 

1:14.608 

Gap 

3 Giri 

1 Giro 

1 Giro 

59.199 

12.079 

3 Giri 

1 Giro 

16.356 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

4 Giri 

9 Giri 

Pitstops 

22 

24 

22 

22 

23 

21 

22 

26 

21 

25 

23 

22 

23 

29 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3 Giri 

Avg. Speed 

53,313 

Best Lap Tm 

1:12.881 

Best Speed 

59,275 

Best Lap by 

02 - PERSICorse PDT 

Stampato: 08/10/2016 14:11:38 

www.circuitodipomposa.com Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Circuito di Pomposa 

24 Ore di Pomposa 

Endurance 

24 Ore di Pomposa 

Gara (24:00:00 Tempo) Iniziato a 15:00:17 

Circuito di Pomposa 1,200 Km. 

02/10/2016 15:00 


